Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6496 - Terça-feira, 27 de abril de 2021
Divulgação: Terça-feira, 27 de abril de 2021     Publicação: Quarta-feira, 28 de abril de 2021

LEI COMPLEMENTAR Nº 902, DE 27 DE ABRIL DE 2021, que "altera o caput e o § 2º e
revoga o inc. III do § 1º, todos do art. 20-A da Lei Complementar nº 12, de 7 de
janeiro de 1975, e alterações posteriores, modificando os critérios para cercamento
de logradouros públicos, tais como largos e parques, do Município de Porto Alegre."

LEI COMPLEMENTAR Nº 902, DE 27 DE ABRIL DE 2021

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3939_ce_321745_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Leis Complementares

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6496 Extra - Terça-feira, 27 de abril de 2021

Página 1 de 1http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa